
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

8 

106 

40 

20 

2 

144 

7 

131 

116 

64 

88 

17 

12 

50 

49 

9 

Name 

Tom ADAMSON 

Andri KUTSAR 
Reno KÖÖTS 
Sander-Erik TIITS 
Tauno JUHANSON 
Janek SILD 

Sten-Erik SILD 
Ranno SAAR 
Mattias Aivo KARIK 
Martin VATTER 
Ruudi REINUMÄGI 

Marek KAMLA 
Andres JUHANSON 
Hendrik LAINEMÄE 
Sander PALMISTE 
Mario VALLIMÄE 

Model 

Volkswagen Golf 

Ford 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Mitsubishi Colt 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Honda Civic Type-R 

R1. Total Tm 

3:35.064 

3:36.143 
3:36.575 
3:38.558 
3:40.046 
3:40.199 

3:42.994 
3:43.236 
3:43.456 
3:44.454 
3:44.719 

3:44.799 
3:46.877 
3:47.540 
3:48.085 
3:50.068 

R1.  

1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 

12 
13 
14 
15 
16 

R2. Total Tm R3. Total Tm Total points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Printed: 11/02/2023 11:02:37 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 
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Viljandi järv 3.000 km 

Page 1/2 



Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

1 

3 

145 

10 

58 

4 

141 

129 

Name 

Frants SEER 

Hardy RUNTEL 
Rauno JUHKAM 
Dauri DEMANT 
Priit KADASTIK 
Sergei BRONSKI 

Jaanus JUHKAM 
Ronald REISIN 

Model 

Ford Puma 

Ford Fiesta 

MG 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic Type-R 

Peugeot 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic Type-R 

R1. Total Tm 

3:53.381 

3:54.166 
3:59.829 
4:03.839 
4:12.073 
4:16.804 

4:18.977 
4:20.332 

R1.  

17 

18 
19 
20 
21 
22 

23 
24 

R2. Total Tm R3. Total Tm Total points 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Printed: 11/02/2023 11:02:37 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 
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